5 955,30 5 955,30
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 3 шт. 1 836,90 5 510,70
3 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40

Разом: 12 074,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 12 074,40
Усього найменувань 3, на суму 12 074,40 UAH
Дванадцять тисяч сімдесят чотири гривні 40 копійок

Менеджер